
VÚ BOLETICE N.L. - REKONSTRUKCE FASÁDY A PLOCHÝCH STŘECH SMVS 133VI12000072 

R E K A P I T U L A C E ZMĚNOVÉHO L I S T U 

Identifikační údaje 

Název projektu: VÚ Boletice n/L-rekonstrukce fasády a plochých střech 

Číslo projektu: SMVS 133V112000072 

Název objednatele: 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 
základní škola, střední škola a školní jídelna, 
Děčín XXXII, Vítězství 70 

Název zhotovitele: 
Stavební MSTs.r.o. 
Krásný Studenec 200 
405 02 Děčín XXIV 

Seznam změnových listů 

Změnový list č.01 

1. Zvětšení rozsahu výměny dřevěných konstrukcí jižního a západního 
štítu 
2. Zvětšení rozsahu nátěrů stávajících dřevěných konstrukcí -
podhledy přesahů střechy 
3. Zvětšení rozsahu nových nátěrů dřevěných konstrukcí (viz bod 1.) 
4. Zmenšení rozsahu nátěru stávajících dřevěných konstrukcí-
odpočet plochy dodatečně vyměňovaných dřevěných prvků 

Přílohy: 

Příloha č . l Položkový rozpočet ke změnovému listu 

Nově navržená změna sjednané ceny díla: + 72 154,08 Kč bez DPH 
+ 82 977,20 Kč vč. DPH 15 % 

Konečný termín dokončení díla zůstává beze změn. 

1 



VÚ BOLETICE N.L. - REKONSTRUKCE FASÁDY A PLOCHÝCH STŘECH SMVS 133V112000072 

Změnový list č. 0 1 

Datum zadání: 03/2019 

Číslo projektu: SMVS 133 VI12000072 

Název projektu: VÚ Boletice n/L-rekonstrukce fasády a plochých střech 

Název objednatele: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 
základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 

Název zhotovitele: Stavební MST s.r.o., Krásný Studenec 200 
405 02 Děčín XXIV 

Iniciátor změny: zhotovitel 

Předmět změny 
Stavební objekt: SO 01 - hlavní objekt 

Stavební oddíl: práce a dodávky PSV (konstrukce tesařské, nátěry stávajících a nových prvků) 

Název změny: 

1. Zvětšený rozsah nutnosti výměny dřevěných štítových prvků jižní a západní 
fasády 
2. Zvětšený rozsah nutnosti nátěrů stávajících dřevěných konstrukcí přesahů 
střechy oproti předpokladu 
3. Zvětšený rozsah nových nátěrů dřevěných štítových konstrukcí 
3.Odpočet nátěrů stávajících dřevěných konstrukcí, které jsou navrženy 
k dodatečné výměně 

Důvod změny 
-Obloukové štítové trámoví na jižní a západní fasádě bylo projektem považováno za dobré a mělo být 
pouze opatřeno nátěry. Po podrobném průzkumu však bylo zjištěno, že toto trámoví je značně 
poškozeno hnilobou, některé vrchní části zcela chybí, čepové spoje jsou nesoudržné a je třeba ho 
vyměnit. Součástí výměny bude pochopitelně i provedení nových nátěrů těchto konstrukcí. 
-Podhledy přesahů sedlové střechy byly rovněž považovány za dostačující a tudíž ponechány bez 
úprav. Po podrobné prohlídce bylo ale zjištěno, že stávající nátěry těchto přesahů jsou ve velice 
špatném stavu (zpuchřelé, odprýskané,nesoudržné) a je nutno je nahradit nátěry novými. 
-Výměnou obloukového štítového trámoví nad předpokládaný rámec dojde ke snížení množství 
původně uvažovaných nátěrů stávajících dřevěných konstrukcí. 

Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny 
-Opotřebované a mnohde se rozpadající štítové trámoví bude nutno vyměnit za nové vč. opatření 
novými nátěry. 
-Silně zpuchřelé a ztvrdlé nátěrové vrstvy přesahů podhledů sedlových střech bude nutno nahradit 
novými po celém obvodu 
-Neprováděné nátěry dodatečně měněného štítového trámoví budou odečteny z celkové ceny a budou 
vykázány jako méněpráce. 

K provedení změny nebude potřeba měnit projektovou dokumentaci. 

Časový harmonogram 
Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termín dokončení díla. 

2 



VÚ BOLET1CE N.L. REKONSTRUKCE FASÁDY A PLOCHÝCH STŘECH SMVS I33V112000072 

Finanční harmonogram 

Navrhovanými změnami dojde k navýšení celkové ceny díla. 

Zápisy z jednání 
Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a 
objednatele. 
Přílohy 
Rozpočet víceprací a méněprací, 

Podpisy 

Zhotovitel 

XXXXXXXXXXXX 

datum jméno razítko a podpis 

Projektant 

datum jméno 

-zf.zžor* xxxxxxxxxxx 

razítko a podpis 

TDI 

2*i.%.xo\a> XXXXXXXXX 

datum jméno razítko a podpis 

Objednatel 

XXXXXXXXXXXX 

datum jméno razítko a podpis 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: VÚ Boletice n.L. REKONSTRUKCE FASÁDY A PLOCHÝCH STŘECH - SO 01 - hlavní objekt 

KSO: 
Místo: 

801 76 12 
Boletice n.L. Vítězství 70 

Zadavatel: 

VÚ,DDŠ,SVP,ZŠ,SŠ A ŠJ, Děčín 32,Vítězstvi 70 

Uchazeč: 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

1130 
13.03.2019 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová 
soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 72 154,08 

azba dané Základ daně Výše daně 
DPH základní 21.00* 0,00 0,00 

snížená 15,00% 72 154,08 10 823,12 

Cena s DPH v CZK 82 977,20 

Součást přílohy č. 1 - položkový rozpočet - se podle § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. jako výpočet 

n e u v e ř e j ň u j e . 

http://www.cs-urs.cz

